
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

«/9Ґ » /у/Ш & ґЛ / 2024 р. м. Луцьк Щ &М Є-

Про склад предметних 
екзаменаційних комісій

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15.10.2015 року та розділу VII Правил прийому до Волинського 
національного університету імені Лесі Українки в 2024 році, затверджених рішенням 
вченої ради ВНУ імені Лесі Українки (протокол від 28 березня 2023 р. №4), Порядку 
прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України № 266 від 06.03.2024 року

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад предметних екзаменаційних комісій для проведення 
творчих конкурсів при вступі на навчання для здобуття першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти (далі -  ПЗСО) та 
освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного 
ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра 
(далі -  ІІРК 5) у складі:

С пеціальність  
(спеціалізація /предм етна  

спеціальність), 
освітньо-проф есійна  

програма

Ч лени ком ісії

Творчий конкурс

022.01 Дизайн 
(Графічний дизайн) 
(Графічний дизайн)

А в р а м е н к о  Д м и т р о  К о с т я н т и н о в и ч  -  голова комісії, кандидат 
■ мистецтвознавства, доцент кафедри дизайну

Е ф ім о в а  М а р ія  П е т р ів н а  -  голова комісії, кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри дизайну
М и с к е в и ч  А н а с т а с ія  О л е к с а н д р ів н а  -  викладач циклової комісії 
образотворчого мистецтва Волинського фахового коледжу культури і 
мистецтв імені І. Стравінського

Творчий конкурс

022.02 Дизайн (Дизайн 
одягу (Взуття)) 

(Дизайн одягу (Взуття))

Н а з а р ч у к  М а р ія  В ік т о р ів н а  -  . голова комісії, кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри дизайну
Г ф ім ч у к  Г а л и н а  В ’я ч е с л а в ів н а  -  кандидат технічних наук, доцент 
кафедри дизайну
І Іе р в и х  Ів а н н а  Іг о р ів н а  астстент кафедри дизайну

Творчий конкурс

023 Образотворче 
мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація

П р о к о п о в и ч  Т е т я н а  А н а т о л іїв н а  - голова комісії, кандидат 
психологічних наук, доцент, завідувач кафедри образотворчого 
мистецтва
М у р а в е ц ь  М а р т а  В а с и л ів н а  -  асистент кафедри образотворчого 
мистецтва



(Образотворче 
мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація)

П а н ф іл о в а  О л е к с а н д р а  Г е о р г іїв н а  -  голова комісії, кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри образотворчого мистецтва

Творчий конкурс

024 Хореографія 
(Хореографія)

К о з а ч у к  О л е г  Д м и т р о в и ч  голова комісії, заслужений працівник 
культури України, доцент, завідувач кафедри хореографії 
Б іщ у к  В а с и л ь  В о л о д и м и р о в и ч  акомпаніатор кафедри хореографії 
Г о р б а ч у к  Р о к с а н а  Л ю б о м и р ів и а  старший викладач кафедри 
хореографії
З а м л и н н и й  В о л о д и м и р  С в я т о с л а в о в и ч  -  заслужений діяч мистецтв 
України, доцент кафедри хореографії
С а в ч у к  М и к о л а  О м е л я н о в и ч  -  заслужений працівник культури 
України, голова циклової комісії хореографії, викладач-методист 
Волинського фахового коледжу культури і мистецтв імені 
1. Стравінського

Творчий конкурс

025 Музичне мистецтво 
(Музичне мистецтво)

З а р и ц ь к и й  А н д р ій  О л е к с а н д р о в и ч  -  голова комісії, заслужений 
артист України, доцент, заваідувач кафедри музичного мистецтва 
Д у д а  С в іт л а н а  Л е о н ід ів н а  -  концертмейстер кафедри музичного 
мистецтва
К и р и ч е н к о  Ін н а  О л е к с а н д р ів н а  -  старший викладач кафедри 
музичного мистецтва
М о й с ію к  В а с и л ь  В а с и л ь о в и ч  заслужений діяч мистецтв України, 
професор, голова предметно-циклової комісії хорового диригування 
Волинського фахового коледжу культури і мистецтв 
ім. І. Стравінського

Творчий конкурс

017 Фізична культура і 
спорт (Фізична культура 

і спорт)

Ін д и к а  С в іт л а н а  Я р о с л а в ів н а  -  голова комісії, кандидат наук з 
фізичного виховання та спорту, доцент кафедри фітнесу та циклічних 
видів спорту
Р о м а н ю к  В ік т о р  П е т р о в и ч  -  кандидат наук з фізичного виховання та 
спорту, доцент кафедри фітнесу та циклічних видів спорту 
Іщ у к  О л е н а  А н а т о л іїв н а  -  кандидат педагогічних наук, доцент 
кафедри фітнесу та циклічних видів спорту
І в а н ю к  О л ь г а  А н д р іїв н а  кандидат біологічних наук, доцент кафедри 
фітнесу та циклічних видів спорту

§2
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

приймальної комісії Дикого Олега Юрійовича.

О .


